各位
令和 6 年 6 ⽉ 28 ⽇

台湾東部沖地震
救援⾦募⾦ご協⼒の御礼

グルメシティ⻑崎協議会

会⻑ 李宗賢

拝啓 この度、弊会にて執り⾏った「台湾東部沖地震救援⾦募⾦活動」にご賛同、ご協⼒を賜りまして厚
く御礼申し上げます。
お陰様をもちまして、多くの寄付⾦が集まり、先般、⽇本⾚⼗字社を通じまして、救援⾦として寄付させ
て頂きましたことをご報告させて頂きます。
つきましては、本書をもって、寄付額のご報告とご賛同者への御礼とさせて頂きます。

敬具

記

寄付⾦の総額：４４１,１３５円
＊内、振込募⾦額 125,000 円 街頭募⾦額 97,841 円（街頭募⾦総額 195,682 円のうち半額は政治団体⻑
秋会より寄付）、店頭募⾦箱 218,294 円

ご賛同者の皆様⽅、誠にありがとうございました。

《ご賛同者様》 ＊五⼗⾳順 敬称略
株式会社アクト、異⼈館、株式会社いぶき地、韓国料理とんとん、合同会社 KiKiZoE、株式会社紀伊国
屋、有限会社串乃屋、クリアックス株式会社、甲⽥鮮⿂、コバチ、⻄部ガス⻑崎株式会社、サントリー株
式会社、サンフリード株式会社、繁乃鮨⽇本橋本店、株式会社俊葉ダイニング、合同会社俊葉フードサー
ビス、⾷緑坊、紫瑠璃、STAND HILL、株式会社杉永蒲鉾、たいめいけん、⾼嶋家、株式会社タケトシ、
⽴ち呑みみるく、株式会社⽴花商事、チャイデリカ、中華料理かたおか、出島フードサービス、トーホー
フードサービス株式会社、株式会社⻑崎国際テレビ、中崎⽔産株式会社、中邨、パスターヴォラ⽇本橋、
株式会社 BBK、有限会社ビジネス・サポート、株式会社 FUSO japan、まだらや本舗、株式会社まどか、
有限会社明治屋商店、焼⾁おにく、有限会社安野商会、有限会社ユニー、株式会社⽼李グループジャパン、
有限会社ロッキー、侘助、ほか
＊尚、記名に漏れがございましたら事務局までお申し付け下さい。

以上
グルメシティ⻑崎協議会

事務局

《寄付証明①》 ＊グルメシティ⻑崎協議会分

《寄付証明②》 ＊政治団体⻑秋会分

＊尚、⽇本⾚⼗字社発⾏の寄付受領証は現在、発⾏⼿続き中で、後⽇受領予定となっております。
追って、皆様⽅にはお知らせ申し上げます。